
Dámské šaty AUTHORITY-D-DORIA W black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 793691 8585055753566 3+
M 793692 8585055753573 3+
L 793693 8585055753580 3+
XL 793694 8585055753597 3+
XXL 793695 8585055753603 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Authority. Letní šaty jsou navrženy v minimalistickém designu. Mini šaty působí sexy a
podmanivě. Můžete je zkombinovat s letními sandálky nebo trendy pantoflemi. Moderní letní šaty jsou must have
kouskem oblečení, který nesmí chybět v dámském letním šatníku.

Lehké letní šaty tvoří bavlněná tkanina, která je měkká a zároveň mimořádně příjemná na dotek. Vzdušné letní šaty
poskytují výbornou prodyšnost. Bavlněné šaty pro dámy garantují skvělý komfort při nošení. Pohodlné letní šaty
jsou ideální pro každodenní nošení i na dovolenou.

Detaily produktu:

minimalistický design
měkký bavlněný materiál
super pohodlí
velmi dobrá prodyšnost
půlkruhový výstřih
v pase šňůrka s ozdobnými korálky
ideální pro běžné nošení a dovolenou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


